
Госномер: Т466КР71 (актуальный)

VIN: JTNBM58E002007847

Год производства: 2007

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Черный

Модель двигателя: 4ZZ

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: 2912921

Мощность: 97 л. с. / 71.3 кВт

Объем двигателя: 1 398 куб. см

Дубликат ПТС: Выдавался

Номер ПТС 71ОХ034412

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 17 № 539211

Номер кузова 2007847

Сводные данные

Возможные госномера  — Т466КР71 (актуальный), С157СА47
ещё 1

Дубликат ПТС выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

4 владельца

З**** А**** В**** — собственник

16 лет 9 месяцев — общий срок эксплуатации

4 года — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

224 465 км - последнее показание пробега

1 возможная скрутка пробега

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Тульская область, Ленинградская
область

2 отзывные кампании

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

768 000 ₽ — рыночная стоимость

9 записей о техосмотре

Нет данных о прохождении таможенного оформления

26 штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 19.03.2024, 08:46

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 19.03.2024, 08:52

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 19.03.2024, 08:52

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 16 лет 9 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 16.05.2007 — 27.11.2007
(6 месяцев 11 дней)

Физическое лицо В связи с изменением места регистрации

2. 01.12.2007 — 06.07.2018
(10 лет 7 месяцев 5 дней)

Физическое лицо Регистрация снятых с учета

3. 06.07.2018 — 18.02.2020
(1 год 7 месяцев 12 дней)

Физическое лицо Изменение собственника (владельца) в результате совершения сделки, вступления
в наследство, слияние и разделение капитала у юридического лица, переход права
по договору лизинга, судебные решения и др.

4. 18.02.2020 — 18.03.2024
(4 года 1 месяц)

Физическое лицо
З**** А**** В****

Прекращение регистрации в том числе

Проверено 19.03.2024, 08:52

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не найдены.

Проверено 19.03.2024, 08:46

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Возможно, скручен пробег на  5 835 км.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 26.12.2012 Из диагностических карт 75 000 км Физическое лицо 2

2. 26.12.2017 Из диагностических карт 148 023 км Физическое лицо 2

3. 02.07.2018 Из диагностических карт 154 000 км Физическое лицо 2

4. 03.07.2019 Из диагностических карт 163 000 км Физическое лицо 3

5. 18.02.2020 Из диагностических карт 168 301 км Физическое лицо 4

6. 13.02.2021 Из диагностических карт 191 000 км Физическое лицо 4

7. 05.02.2022 Из диагностических карт 211 000 км Физическое лицо 4

8. 03.02.2023 Из диагностических карт 230 300 км Физическое лицо 4

9. 14.02.2024 Из диагностических карт 224 465 км Физическое лицо 4

1 2 3 4

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 19.03.2024, 08:52

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 19.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверено 19.03.2024, 08:46

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 19.03.2024, 08:52

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 5.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 18.02.2020 Тульская область / г Киреевск —

2. 06.07.2018 Тульская область / 192 км автодороги М2 —

3. 01.12.2007 Ленинградская область —

4. 27.11.2007 Ленинградская область —

5. 16.05.2007 Ленинградская область —

Проверено 19.03.2024, 08:46

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 2.

№: Изготовитель Марка /модель Причина отзыва Работы и рекомендации

Проверено 19.03.2024, 08:46

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.

Проверено 19.03.2024, 08:52

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 19.03.2024, 08:52

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 19.03.2024, 08:46

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 19.03.2024, 08:47

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 19.03.2024, 08:46

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 19.03.2024, 08:46

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия полиса: ТТТ

Номер полиса: 7052631191

Полис был действителен на дату: 19.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.83

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Тульская обл

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 6 394,85 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: З**** А**** В****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

2

Проверено 19.03.2024, 08:46

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 561 000 до 976 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 768 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Тойота Королла, 2007

Информация проверяемого ТС.

Седан, Автомат, Бензин, 1.398 л, 97 лc, Передний
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 768 000 ₽

Пробег: 224 465 км

Город: г Киреевск

Владельцы: 4 владельца

Проверено 19.03.2024, 08:46

Техосмотры
На ТС зарегистрированы диагностические карты.

Количество записей ТО: 9.

1.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 099701032400004

Дата начала действия: 14.02.2024

Дата окончания
действия:

14.02.2025

2.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 132741012300061

Дата начала действия: 03.02.2023

Дата окончания
действия:

03.02.2024

3.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 013721042200001

Дата начала действия: 05.02.2022

Дата окончания
действия:

05.02.2023

4.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 065830022101055

Дата начала действия: 13.02.2021

Дата окончания
действия:

14.02.2022

5.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 090240022001647

Дата начала действия: 18.02.2020

Дата окончания
действия:

18.02.2021

6.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 077810011902839

Дата начала действия: 03.07.2019

Дата окончания
действия:

03.07.2020

7.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 057950161800962

Дата начала действия: 02.07.2018

Дата окончания
действия:

03.07.2019

8.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 081860011722494

Дата начала действия: 26.12.2017

Дата окончания
действия:

26.12.2018

9.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 201212261303021204291

Дата начала действия: 26.12.2012

Дата окончания
действия:

26.12.2014

Проверено 19.03.2024, 08:46

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 19.03.2024, 08:49

Штрафы
Обнаружены штрафы. Все оплачены.

Общее количество штрафов: 26

Неоплаченные: 0

Оплаченные: 25

Не требующие оплаты: 1

Общая сумма штрафов: 13 600 ₽

Сумма неоплаченных: 0 ₽

Сумма оплаченных: 13 600 ₽

1.

Дата: 22.12.2023

Сумма: 800 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.12 Ч.2 - Невыполнение требования Правил
дорожного движения об остановке перед стоп-
линией, обозначенной дорожными знаками или
разметкой проезжей части дороги, при
запрещающем сигнале светофора или
запрещающем жесте регулировщика

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по г. Туле

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571231222044319 от 22.12.2023

2.

Дата: 04.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской
области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571231004071888 от 04.10.2023

3.

Дата: 04.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской
области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571231004151695 от 04.10.2023

4.

Дата: 28.09.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по г. Туле

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571230928060660 от 28.09.2023

5.

Дата: 04.07.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по г. Туле

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571230704045080 от 04.07.2023

6.

Дата: 16.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по г. Туле

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571230616015708 от 16.06.2023

7.

Дата: 02.06.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской
области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571230602026354 от 02.06.2023

8.

Дата: 09.05.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований,
предписанных дорожными знаками или разметкой
проезжей части дороги, за исключением случаев,
предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и
другими статьями настоящей главы

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по г. Туле

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571230509108389 от 09.05.2023

9.

Дата: 25.11.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской
области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571221125030504 от 25.11.2022

10.

Дата: 21.11.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД УМВД России по Тульской
области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810571221121062037 от 21.11.2022

Показать остальные позиции 16

Проверено 19.03.2024, 08:52

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 19.03.2024, 08:52

Тойота Королла, 2007

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР".

Toyota /COROLLA Автомобили, попадающие под действие
данной отзывной кампании, оснащены
системой улавливания паров топлива с
угольным абсорбером, расположенным в
топливном баке. Из-за особенностей
расположения выходного патрубка угольного
абсорбера существует вероятность
образования трещины в патрубке. При
длительной эксплуатации автомобиля с
трещиной возможно ее увеличение, что, в
свою очередь, может привести к утечке паров
топлива и, в крайнем случае (при полностью
заполненном топливном баке), существует
вероятность утечки топлива.

На всех автомобилях,
попадающих под действие
данной отзывной кампании,
будет выполнена замена
топливозаборника в сборе на
модернизированный.

2. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР".

TOYOTA /COROLLA На автомобилях, попадающих под действие
данной отзывной кампании, оборудованных
подушками безопасности производства
компании TAKATA, оснащенных
определенным типом газогенератора,
существует вероятность некорректного
срабатывания подушки безопасности
переднего пассажира при аварии. По
результатам проведенных исследований
было выявлено, что при определенных
климатических условиях возможна
деградация вещества внутри газогенератора.
Срабатывание подушки безопасности при
аварии с деградированным веществом
может привести к разрушению корпуса
газогенератора и, в худшем случае,
проникновению фрагментов газогенератора
через подушку безопасности в салон
автомобиля. Что такое газогенератор
подушки безопасности? Газогенератор
представляет собой пиропатрон, при
срабатывании которого, подушка
безопасности наполняется газом и
происходит ее раскрытие.

На всех автомобилях,
попадающих под действие
данной отзывной кампании,
будет выполнена замена
газогенератора подушки
безопасности переднего
пассажира.

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

